
Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/7  
  

Usnesení 
52. schůze rady městského obvodu 
konané dne 19.06.2024 

  

čís. 898/RMOb-Hra/2226/52 
- 

910/RMOb-Hra/2226/52 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Milan Slíva 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Květoslava Hrabovská 

místostarostka 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/7  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 19.06.2024 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

898/RMOb-Hra/2226/52 RMOb/0382/24 Rozpočtové opatření Rady města Ostravy 

899/RMOb-Hra/2226/52 RMOb/0385/24 Zrušení souhlasu se sídlem firmy 

900/RMOb-Hra/2226/52 RMOb/0386/24 Rozpočtové opatření MOb Hrabová č. 6 

901/RMOb-Hra/2226/52 RMOb/0387/24 Uzavření smlouvy o dílo - ruční výroba medailí 

(Sportovní klání seniorů) 

902/RMOb-Hra/2226/52 RMOb/0388/24 Uzavření smlouvy o dílo - kapela Videton 

(Sportovní klání seniorů) 

903/RMOb-Hra/2226/52 RMOb/0389/24 Podmínky zapůjčení sportovních potřeb na hřišti pro 

veřejnost při ZŠ Ostrava-Hrabová, Paskovská 46, p. 

o. 

904/RMOb-Hra/2226/52 RMOb/0390/24 Uzavření smlouvy o zajištění uměleckého 

vystoupení - Hrabovské slavnosti 

905/RMOb-Hra/2226/52 RMOb/0381/24 Uzavření smlouvy o nájmu „Vánoční a novoroční 

výzdoba v městském obvodě Hrabová v sezóně 

2024/2025“ 

906/RMOb-Hra/2226/52 RMOb/0383/24 Vystavení objednávky na opravu zvlněného 

chodníku na ul. Na Rovince u čísla popisného 862 v 

Ostravě Hrabové 

907/RMOb-Hra/2226/52 RMOb/0384/24 Uzavření smlouvy o dílo na zhotovení projektových 

dokumentací „Revitalizace bytového domu na ul. V. 

Huga 464/10 v Ostravě Hrabové” a „Revitalizace 

bytového domu na ul. V. Huga 465/12 v Ostravě 

Hrabové“ 

908/RMOb-Hra/2226/52 RMOb/0391/24 Rozhodnutí o uzavření dodatku č. 4 zakázky 

„Rozšíření školní družiny ZŠ Paskovská“ 

909/RMOb-Hra/2226/52 RMOb/0392/24 Provoz školní družiny a školního klubu ZŠ Ostrava-

Hrabová o letních prázdninách 

910/RMOb-Hra/2226/52 RMOb/0393/24 Organizační změny ÚMOb Hrabová 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/7  
  

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0382/24 
Rozpočtové opatření Rady města Ostravy 
  
Usnesení číslo: 898/RMOb-Hra/2226/52 

Zio1 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
rozpočtové opatření Rady města Ostravy, kterým se 

zvyšují převody mezi statutárními městy a městskými obvody – příjmy 

na § 6330, pol. 4137, ÚZ 595, ORG 521     353 tis. Kč 

zvyšují běžné výdaje 

na § 6171, pol. 5901                                     353 tis. Kč 

  

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0385/24 
Zrušení souhlasu se sídlem firmy 
  
Usnesení číslo: 899/RMOb-Hra/2226/52 

Zio2 

Rada městského obvodu 

1) ruší 

  
své usnesení ze dne 12.1.2022, č. 84/1732.), kterým souhlasila se zřízením sídla firmy a 

provozovny nájemce XXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXX XX X X XXXX XXXXXXXXX 

XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX, v podnikání v oboru zbraní a střeliva v rozsahu dle 

výpisu z živnostenského rejstříku a 

  

2) nesouhlasí 

  
s umístěním sídla firmy a provozovny v XXXX XX X X XXXX XXXXXXXXX XXXXXXX 

XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX,  v předmětu 

podnikání zbraní a střeliva v rozsahu dle výpisu z živnostenského rejstříku, živnostenského 

oprávnění č. 1 a č. 2. 

    

 

 

 

 

 

 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/7  
  

(zn. předkl.) 
RMOb/0386/24 
Rozpočtové opatření MOb Hrabová č. 6 
  
Usnesení číslo: 900/RMOb-Hra/2226/52 

Zio3 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření MOb Hrabová č. 6, kterým se 

zvyšují nedaňové příjmy na 

§ 3399, pol. 2111                         32 tis. Kč 

§ 6171, pol. 2132                     7 tis. Kč  

  

snižují běžné výdaje na 

§ 6171, pol. 5901                  111 tis. Kč 

  

zvyšují běžné výdaje na 

§ 3399, pol. 5169, org. 53399   150 tis. Kč 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0387/24 
Uzavření smlouvy o dílo - ruční výroba medailí (Sportovní klání seniorů) 
  
Usnesení číslo: 901/RMOb-Hra/2226/52 

Špa 1 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Hrabová a p. 

XXXXX XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXX XXXXXX 

XXX XX XXXXXXXXXXXXXXX, za účelem vyhotovení ručně vyráběných medailí pro akci 

Sportovní klání seniorů, dle předloženého návrhu.  

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0388/24 
Uzavření smlouvy o dílo - kapela Videton (Sportovní klání seniorů) 
  
Usnesení číslo: 902/RMOb-Hra/2226/52 

Špa 2 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Hrabová, a p. 

XXXXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXX XX XXX 

XX XXXXXXX, za účelem zajištění hudební produkce kapely Videton při akci Sportovní klání 

seniorů dne 20.07.2024, dle předloženého návrhu.  

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/7  
  

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0389/24 
Podmínky zapůjčení sportovních potřeb na hřišti pro veřejnost při ZŠ Ostrava-
Hrabová, Paskovská 46, p. o. 
  
Usnesení číslo: 903/RMOb-Hra/2226/52 

Špa 3 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o bezplatném půjčovném sportovních potřeb a vratné kauci za zapůjčení sportovního náčiní při 

provozování hřiště pro veřejnost v areálu Základní školy Ostrava-Hrabová, Paskovská 46, 

příspěvková organizace dle předloženého návrhu.  

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0390/24 
Uzavření smlouvy o zajištění uměleckého vystoupení - Hrabovské slavnosti 
  
Usnesení číslo: 904/RMOb-Hra/2226/52 

Špa 4 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o uzavření smlouvy o zajištění uměleckého vystoupení mezi statutárním městem Ostrava, 

městským obvodem Hrabová, a Universal Music s.r.o., se sídlem Velvarská 1652/7, 160 00 

Praha 6, IČO 60469692, dle předloženého návrhu.  

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0381/24 
Uzavření smlouvy o nájmu „Vánoční a novoroční výzdoba v městském obvodě 
Hrabová v sezóně 2024/2025“ 
  
Usnesení číslo: 905/RMOb-Hra/2226/52 

Big 1 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o výběru nejvhodnější nabídky na nájem vánoční a novoroční výzdoby v městském obvodě 

Ostrava Hrabová v sezóně 2024/2025 a uzavření smlouvy o nájmu s pronajímatelem MK-mont 

illuminations s.r.o., se sídlem Průmyslová 6, Vernéřov, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČO 

25424769, dle předloženého materiálu.  

  
 
 
 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/7  
  

(zn. předkl.) 
RMOb/0383/24 
Vystavení objednávky na opravu zvlněného chodníku na ul. Na Rovince u čísla 
popisného 862 v Ostravě Hrabové 
  
Usnesení číslo: 906/RMOb-Hra/2226/52 

Big 2 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o výběru dvou nejvhodnějších nabídek na opravu zvlněného chodníku na ul. Na Rovince u čísla 

popisného 862 v Ostravě Hrabové, kdy první možný dodavatel je SUBSTAV Invest s.r.o.. 

Antonínov 636, 739 44 Brušperk, IČO 27797554 a druhý možný dodavatel je MDS Ostrava 

s.r.o., Spojů 835/2, 708 00 Ostrava-Poruba dle předloženého materiálu s úpravou.              

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0384/24 
Uzavření smlouvy o dílo na zhotovení projektových dokumentací „Revitalizace 
bytového domu na ul. V. Huga 464/10 v Ostravě Hrabové” a „Revitalizace bytového 
domu na ul. V. Huga 465/12 v Ostravě Hrabové“ 
  
Usnesení číslo: 907/RMOb-Hra/2226/52 

Big 3 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o výběru nejvhodnější nabídky na zhotovení projektových dokumentací „Revitalizace bytového 

domu na ul. V. Huga 464/10 v Ostravě Hrabové” a „Revitalizace bytového domu na ul. V. Huga 

465/12 v Ostravě Hrabové“ a uzavření smlouvy o dílo se zhotovitelem DDDK 2011 s.r.o, se 

sídlem Stará Ves 197, 743 01 Bílovec, IČO 04618181, dle předloženého materiálu. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0391/24 
Rozhodnutí o uzavření dodatku č. 4 zakázky „Rozšíření školní družiny ZŠ Paskovská“ 
  
Usnesení číslo: 908/RMOb-Hra/2226/52 

Big 4 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o uzavření dodatku č. 4  ke smlouvě o dílo číslo S02331/2023 ze dne 20.11.2023 „Rozšíření 

školní družiny ZŠ Paskovská” mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Hrabová 

a dodavatelem MPA ProjektStav s.r.o., se sídlem Habrová 1132/6, 710 00 Ostrava, IČO 

28634403 dle předloženého návrhu. 

  

 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/7  
  

(zn. předkl.) 
RMOb/0392/24 
Provoz školní družiny a školního klubu ZŠ Ostrava-Hrabová o letních prázdninách 
  
Usnesení číslo: 909/RMOb-Hra/2226/52 

Taj1 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
oznámení o přerušení provozu školní družiny a školního klubu Základní školy Ostrava-Hrabová, 

Paskovská 46, příspěvková organizace v době letních prázdnin od 1. 7. 2024 do 18. 8. 2024. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0393/24 
Organizační změny ÚMOb Hrabová 
  
Usnesení číslo: 910/RMOb-Hra/2226/52 

Taj2 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o zařazení funkčních míst odboru stavebně správního do odboru financí a správy majetku Úřadu 

městského obvodu Hrabová,  

  

2) ruší 

  
odbor stavebně správní a vedoucí odboru stavebně správního Úřadu městského obvodu 

Hrabová,  

  

3) rozhodla 

  
o zřízení funkčního místa s názvem Silničně správní úřad a majetková agenda na odboru financí 

a správy majetku Úřadu městského obvodu Hrabová a 

  

4) rozhodla 

  
o změně názvu funkčních míst Úřadu městského obvodu Hrabová dle předložené přílohy.  

  
 

 


		2024-06-27T19:10:12+0200
	Ing. Květoslava Hrabovská


		2024-06-28T03:07:42+0200
	Milan Slíva




